
14.08.23 10:07 Náhled na návrh na vklad práva do katastru nemovitostí

https://nv.cuzk.cz/Web/Souhrn.aspx 1/3

Spisová značka  

Katastrálnímu
úřadu pro

Královéhradecký kraj

Katastrálnímu
pracovišti

Rychnov nad Kněžnou

 Zborovská 17, 51601 Rychnov nad
Kněžnou

Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí
podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb.

vyplní katastrální úřad
Určeno:

 

 
I. Údaje o účastnících řízení – fyzických osobách

pořadové
číslo příjmení jméno, příp. druhé jméno

1 Jan

titul před titul za rodné číslo datum narození
typ a číslo elektronicky čitelného
identif. dokladu

6107051258 05.07.1961
Adresa místa trvalého pobytu (není-li povolen, adresa bydliště)

ulice č. p. č. or.
část obce (v Praze název katastrálního
území)

Pulická 379 Dobruška
PSČ obec městský obvod v Praze

51801 Dobruška
příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovatele

 

Děkan

https://nv.cuzk.cz/Web/Handlers/NavrhHtmlRedirect.ashx?subjektId=57561405


14.08.23 10:07 Náhled na návrh na vklad práva do katastru nemovitostí

https://nv.cuzk.cz/Web/Souhrn.aspx 2/3

pořadové
číslo příjmení jméno, příp. druhé jméno

2 Marie

titul před titul za rodné číslo datum narození
typ a číslo elektronicky čitelného
identif. dokladu

426211032 11.12.1942
Adresa místa trvalého pobytu (není-li povolen, adresa bydliště)

ulice č. p. č. or.
část obce (v Praze název katastrálního
území)

Opočenská 443 Dobruška
PSČ obec městský obvod v Praze

51801 Dobruška
příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovatele

 

II.A Označení práv, která mají být zapsána ke stavbám, pozemkům a právu
stavby

Navrhuje se vklad vlastnického práva

pro: Marie Děkanová (RČ: 426211032)
v pořadí Číslo řízení, pod kterým byla zapsána poznámka nebo zástavní právo určující pořadí

k následujícím nemovitostem:
Pozemky:

katastrální území parcelní
číslo

údaje dřívější pozemkové
evidence

číslo
geom.
plánu

spoluvl.
podíl

Dobruška 1/1000

 
III. Sdělení pro katastrální úřad

Kontaktní údaje:
Poř. číslo
účastníka ID datové schránky e-mail telefon

2    ijarkovska@seznam.cz   

 
V. Přílohy návrhu na vklad

Děkanová

135

https://nv.cuzk.cz/Web/Handlers/NavrhHtmlRedirect.ashx?subjektId=57561103
https://nv.cuzk.cz/Web/Handlers/NavrhHtmlRedirect.ashx?nemovitostId=51301018


14.08.23 10:07 Náhled na návrh na vklad práva do katastru nemovitostí

https://nv.cuzk.cz/Web/Souhrn.aspx 3/3

Stručný název přílohy: v počtu:

Smlouva darovací, označená datem: 14.08.2023 1

Tento výtisk je určen pouze jako NÁHLED na návrh na vklad! Nepoužívejte
jej pro podání návrhu na katastrální úřad!


